
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO L,03, DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JOÃO VICTOR SOUSA MARTIRES GOMES RABELO para
exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, no gabinete parlamentar do
deputado Aylton Gomes. (LP).

2 - EXONERAR JOSE ADILSON FERREIRA BRANDAO, matrícula nO
20.008, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco dos Partidos PMDB/PPL/PTC
e PT do B, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-04,
no gabinete do deputado Wellington Luiz. (LP).

3 - EXONERARUELlSON ALVES DE OLIVEIRA, matrícula nO 19.413, do
cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Wellington
Luiz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no
Bloco dos Partidos PMDB/PPL/PTC e PT do B. (LP).

4 - EXONERAR FABIANO L1VIO MONTEIRO PRATES NEVES, matrícula
nO 19.445, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do Bloco dos Partidos
PMDB/PPL/PTC e PT do B, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, no referido Bloco. (LP).

Visto da Olre e RecursosHumanos Visto da

I
Por; VJní. Arlujo . e,do: VAnia Arlulo06/08/2013 15:53:00 SlMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001

